
Classement Général Arrivée La Supernova

Arrivée La Supernova02/02/2013 - 03/02/2013
Distance: 43   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cordier Yvon [180]  81540 SH 02/02  00:56:00 00:00:00  

2 Viguier Pierre Laurent [196] Team Innov8 CA Balmza SH 02/02  22:21:10 3:47:53 21:25:10

3 Bouvier-Gaz Nicolas [218] Acm Running 65250 SH 02/02  22:44:39 4:11:22 21:48:39

4 Xavier Geay [215]  31170 SH 02/02  22:48:09 4:14:52 21:52:09

5 Thisse Guillaume [201] Team Raidlight 31860 SH 02/02  22:53:29 4:20:12 21:57:29

6 Habemont Jean-Lou [186] Jogging Club Seyssois 31600 SH 02/02  22:54:44 4:21:27 21:58:44

7 Sentost Benoît [228] Afum Team Auterive 31190 SH 02/02  22:55:35 4:22:18 21:59:35

8 James Peter [185] Inov8 31530 V1H 02/02  22:58:41 4:25:24 22:02:41

9 Rivoire Vincent [82] Airbus Running 31170 V2H 02/02  23:01:22 4:28:05 22:05:22

10 Morin Phlippe [182] Athle 632 31100 V1H 02/02  23:01:32 4:28:15 22:05:32

11 Antoine Bruno [32] Mat 72 72240 V2H 02/02  23:03:59 4:30:42 22:07:59

12 Puech Jacky [210] Toac Athletisme Cestdanslatete 31770 V1H 02/02  23:17:03 4:43:46 22:21:03

13 Jarry Jerome [104]  81370 SH 02/02  23:17:57 4:44:40 22:21:57

14 Gaillard Pascal [204] Condomrunningloisir 32330 V1H 02/02  23:18:48 4:45:31 22:22:48

15 Mirassou Jerome [133]  64260 SH 02/02  23:25:57 4:52:40 22:29:57

16 Picco Guillaume [126] Acp Pamiers 09100 SH 02/02  23:29:19 4:56:02 22:33:19

17 Duhalde Thomas [35] Occitan Triath'long 31150 SH 02/02  23:29:23 4:56:06 22:33:23

18 Mathieu Erwan [72] Team L'infernal Trail Des Vosges / Ufo 31270 SH 02/02  23:29:57 4:56:40 22:33:57

19 Dutilh Jérôme [11]  40180 V1H 02/02  23:30:23 4:57:06 22:34:23

20 Dubedat Patrick [42] Lou Pechu 31470 V2H 02/02  23:31:29 4:58:12 22:35:29

21 Gay Andre [91] Team Raidlight 31340 V1H 02/02  23:32:07 4:58:50 22:36:07

22 Faurous Henri [84]  47340 V1H 02/02  23:32:10 4:58:53 22:36:10

23 Alary Sylvain [69]  31770 V1H 02/02  23:34:43 5:01:26 22:38:43

24 Veron Mathieu [13] Toulouse Triathlon 31540 SH 02/02  23:34:49 5:01:32 22:38:49

25 Melac Olivier [131] Vtt Le Pouget 34230 V1H 02/02  23:37:33 5:04:16 22:41:33

26 Cavalier Emmanuel [96] Airbus Running  31300 SH 02/02  23:37:39 5:04:22 22:41:39

27 Bonhomme Ludovic [75] Asi 33127 SH 02/02  23:42:10 5:08:53 22:46:10

28 Depierre Jerome [146] Portet Athletic Club 31560 SH 02/02  23:42:46 5:09:29 22:46:46

29 Mouisel Etienne [103] Tuc Triathlon 31000 SH 02/02  23:43:58 5:10:41 22:47:58

30 Fabre Gilles [55] Toac Triathlon 31700 SH 02/02  23:44:04 5:10:47 22:48:04

31 Cazalet Frédéric [153] Vélo Club Pau Béarn Les Isards 64160 SH 02/02  23:45:22 5:12:05 22:49:22

32 Soubsol  Marc [16] Uscat 31490 V1H 02/02  23:45:24 5:12:07 22:49:24

33 Dupeyron Thierry [108]  31820 V2H 02/02  23:51:50 5:18:33 22:55:50

34 Bourrier David [206] Portet Athlétic Club 31400 SH 02/02  23:53:42 5:20:25 22:57:42

35 Fournet Remy [45] Auch Triathlon 32800 SH 02/02  23:54:42 5:21:25 22:58:42

36 Boulbes Cyril [116] Acp Maestria 09100 SH 02/02  23:56:44 5:23:27 23:00:44

37 Sicard Sebastien  [112] Toulouse Triathlon  31500 V1H 03/02  00:01:25 5:28:08 23:05:25

38 Puissochet Thierry [141] Portet Athlétic Club 31770 V1H 03/02  00:01:27 5:28:10 23:05:27

39 Chust Jean-Christophe [172] Portet Athletic Club 31410 SH 03/02  00:02:51 5:29:34 23:06:51

40 Yousfi Hassane [162] Auch Triathlon 32810 V1H 03/02  00:06:19 5:33:02 23:10:19

41 Castay Nicolas [211] Vaux Le Penil 77000 SH 03/02  00:06:21 5:33:04 23:10:21

42 Abellaneda Jerome [175] Spiridon Club Pays D'olmes 09300 SH 03/02  00:06:23 5:33:06 23:10:23

43 Alias Wilfrid [67] Airbus Running / Bsc / Cho La Dune 31470 V1H 03/02  00:06:26 5:33:09 23:10:26
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Scigacz Cedric [2] Athletisme Club Auscitain 32000 V1H 03/02  00:08:52 5:35:35 23:12:52

45 Dufau David [121] Istres Sport Triathlon 40180 SH 03/02  00:09:42 5:36:25 23:13:42

46 Lamoulie Joel [23] Portet Athletic Club 31700 V1H 03/02  00:10:34 5:37:17 23:14:34

47 Thiebaud Frédéric [111]  54180 SH 03/02  00:11:26 5:38:09 23:15:26

48 Auzeric Laurent [209]  82000 V1H 03/02  00:11:40 5:38:23 23:15:40

49 Ferry Jean-Noël [155]  64110 V1H 03/02  00:12:26 5:39:09 23:16:26

50 Prosdocimi Eric [88] Athletic Club Auterive 31190 V2H 03/02  00:16:48 5:43:31 23:20:48

51 Contet Hervé [37] Continental 31600 V1H 03/02  00:17:23 5:44:06 23:21:23

52 Saravane Vindhya [9]  31000 SH 03/02  00:17:55 5:44:38 23:21:55

53 Pujol Fabrice [132]  31400 SH 03/02  00:19:49 5:46:32 23:23:49

54 Marco-Blas Maxime [198]  31000 SH 03/02  00:19:52 5:46:35 23:23:52

55 Lessmann Laurent [21] Aca (auch) 32550 V1H 03/02  00:20:16 5:46:59 23:24:16

56 Laharanne Loic [137]  31200 SH 03/02  00:20:19 5:47:02 23:24:19

57 Debray Thibaut [65] La Vic Team 31300 SH 03/02  00:20:57 5:47:40 23:24:57

58 Fourment Philippe [5] Individuel 32550 V1H 03/02  00:23:10 5:49:53 23:27:10

59 Colombain Lionel [145]  31400 SH 03/02  00:23:18 5:50:01 23:27:18

60 Carmé Jocelyn [156] Albi Cheminot Sport 81800 V1H 03/02  00:23:48 5:50:31 23:27:48

61 Agostini Christophe [187]  20000 SH 03/02  00:23:55 5:50:38 23:27:55

62 Narouta Alexei [138]  31140 V1F 03/02  00:26:33 5:53:16 23:30:33

63 Serres Mathieu [135] Occitan Triath'long 31290 SH 03/02  00:28:32 5:55:15 23:32:32

64 Andre Robert [197]  31120 V1H 03/02  00:29:20 5:56:03 23:33:20

65 Marc Sebastien [217]  81120 SH 03/02  00:29:49 5:56:32 23:33:49

66 Pinasseau Mathias [66]  38330 V1H 03/02  00:30:55 5:57:38 23:34:55

67 Chivallier René [127]  31600 V2H 03/02  00:31:33 5:58:16 23:35:33

68 Bevillon Pierre [18] Trail Du Cassoulet 31240 V1H 03/02  00:32:05 5:58:48 23:36:05

69 Gauthier Jonathan [159]  32600 SH 03/02  00:32:56 5:59:39 23:36:56

70 Brandibas Daniel [30] Pass Running 31270 V2H 03/02  00:33:39 6:00:22 23:37:39

71 Audinet Séverine [27] Airbus Running 31100 SF 03/02  00:33:41 6:00:24 23:37:41

72 Gailhbaud Jean-Baptiste [205]  09100 SH 03/02  00:33:43 6:00:26 23:37:43

73 Proust Jérôme [167] Portet Athletic Club 31860 SH 03/02  00:35:55 6:02:38 23:39:55

74 Mazeron Jeremy [95] Astropod 31120 SH 03/02  00:36:33 6:03:16 23:40:33

75 Dubreuil Pascal [124]  31430 V1H 03/02  00:36:50 6:03:33 23:40:50

76 Montalban Etienne [76] Muret Triathlon 31600 SH 03/02  00:36:52 6:03:35 23:40:52

77 Martinez Ivan [51]  31770 SH 03/02  00:39:21 6:06:04 23:43:21

78 Jardat Hugues [97]  31820 V1H 03/02  00:40:47 6:07:30 23:44:47

79 Grolier Mathieu [169]  31300 SH 03/02  00:41:30 6:08:13 23:45:30

80 Passerat Nahuel [229]  SH 03/02  00:41:32 6:08:15 23:45:32

81 Destruel Jerome [171]  31490 V1H 03/02  00:42:29 6:09:12 23:46:29

82 Eychenne Cédric [73]  31470 SH 03/02  00:42:46 6:09:29 23:46:46

83 Carmes Marie [216]  46100 V1F 03/02  00:50:29 6:17:12 23:54:29

84 Combes Daniel [184]  31290 V3H 03/02  00:52:40 6:19:23 23:56:40

85 Dupuy David [161] Cosatrail Toulousain 31100 V1H 03/02  00:54:15 6:20:58 23:58:15

86 Salendres Jean-Christophe [81] Zinzins Des Coteaux 31 31140 V1H 03/02  00:54:42 6:21:25 23:58:42

87 Bousquet Sébastien [203]  31770 V1H 03/02  00:54:57 6:21:40 23:58:57

88 Bombre Frederic [183] Aigles De Pau 64110 V1H 03/02  00:55:06 6:21:49 23:59:06

89 Merenciano Gilbert [3] Uscat 31490 V2H 03/02  00:55:11 6:21:54 23:59:11

90 Langeard Cyril [179] Courir A Montech 82700 V1H 03/02  00:55:16 6:21:59 23:59:16

91 Revel Sébastien [220]  31700 V1H 03/02  00:55:52 6:22:35 23:59:52

92 Dotte Teva [139]  31870 V1H 03/02  00:55:55 6:22:38 23:59:55
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Alet Gaëtan [123]  31170 SH 03/02  00:57:31 6:24:14 24:01:31

94 Perraud Ronan [192]  31150 EH 03/02  00:57:35 6:24:18 24:01:35

95 Pinchon Gilbert [47] Les Zinzins Des Coteaux 31 31140 V2H 03/02  00:59:11 6:25:54 24:03:11

96 Barraud Sebastien [149]  V1H 03/02  01:00:15 6:26:58 24:04:15

97 Sorel Gilles [52] Occitan Triath'long 31400 V1H 03/02  01:00:36 6:27:19 24:04:36

98 Tupin Manu [94] Portet Athletic Club 31400 V1H 03/02  01:01:13 6:27:56 24:05:13

99 Pierre Ronan [86] Foulée Gimontoise 32200 SH 03/02  01:02:32 6:29:15 24:06:32

100 Scanzi Francis [10] Les Amis Du Pioch Labruguière 81290 V2H 03/02  01:03:29 6:30:12 24:07:29

101 Molie Henri [68]  82290 V1H 03/02  01:05:21 6:32:04 24:09:21

102 Delque Sébastien [226]  65150 SH 03/02  01:05:28 6:32:11 24:09:28

103 Cabrol Florian [46]  33170 SH 03/02  01:11:12 6:37:55 24:15:12

104 Saint Supery Christophe [202]  32130 V1H 03/02  01:11:17 6:38:00 24:15:17

105 Jalbert Roland [53] Morlaapieds 64160 V2H 03/02  01:12:15 6:38:58 24:16:15

106
Hernandez Eric [193] Cap Montas - Team C'est Dans La Tete

31240
V1H 03/02  01:12:25 6:39:08 24:16:25

107 Znati Bruno [230]  V1H 03/02  01:12:54 6:39:37 24:16:54

108 Delmas Alain [85] Ac Auch 32810 V1H 03/02  01:14:43 6:41:26 24:18:43

109 Robinet Jean-François [136] Ac Auch 32000 V1H 03/02  01:14:49 6:41:32 24:18:49

110 Castillo-Ros Stéphane [4] Athlétic Club Auscitain 32000 V1H 03/02  01:16:21 6:43:04 24:20:21

111 Godron Jean-Jacques [224]  64000 V2H 03/02  01:18:53 6:45:36 24:22:53

112 Torne Jean Louis [59] Auch Triathlon 32000 V2H 03/02  01:22:02 6:48:45 24:26:02

113 Auzeral Julien [1] Co Saint-Lary 65240 SH 03/02  01:28:49 6:55:32 24:32:49

114 Jouffre Damien [29]  31500 SH 03/02  01:28:52 6:55:35 24:32:52

115 Picaronie Jerome [144] Rives Du Tarn 81150 V1H 03/02  01:29:37 6:56:20 24:33:37

116 Sabatier Stephane [143] Rives Du Tarn Running 81150 V1H 03/02  01:29:50 6:56:33 24:33:50

117 Schall Eric [56] Morlaapieds 64160 V1H 03/02  01:31:18 6:58:01 24:35:18

118 Roudil Alain [44]  64800 V2H 03/02  01:33:12 6:59:55 24:37:12

119 Ortéga Manuel [122] Acpamiers 09100 V2H 03/02  01:34:56 7:01:39 24:38:56

120 Benoit Frederic [227] Alcoolovelo 31840 V1H 03/02  01:36:02 7:02:45 24:40:02

121 Calvet Franck [99]  31620 V1H 03/02  01:36:03 7:02:46 24:40:03

122 Deschamp Bruno [24]  31620 V1H 03/02  01:36:04 7:02:47 24:40:04

123 Molinier Jean Claude [119]  31200 V2H 03/02  01:36:57 7:03:40 24:40:57

124 Kervinio Yann [173]  31000 SH 03/02  01:40:17 7:07:00 24:44:17

125 Ziliotto Bruno [174]  31000 SH 03/02  01:40:19 7:07:02 24:44:19

126 Schiavo Jean-Pierre [158] Aca Auterive 31190 V1H 03/02  01:42:43 7:09:26 24:46:43

127 Dulac Yves [114]  31700 V2H 03/02  01:45:55 7:12:38 24:49:55

128 Monteil Luc [78]  V1H 03/02  01:46:11 7:12:54 24:50:11

129 Casteil Jean-Paul [77]  31300 V3H 03/02  01:51:37 7:18:20 24:55:37

130 Serre Thibault [191]  47000 V1H 03/02  01:52:41 7:19:24 24:56:41

131 Malpel Thierry [34] Toac Triathlon 31530 V1H 03/02  01:54:52 7:21:35 24:58:52

132 Kessler Philippe [160]  31130 V1H 03/02  01:58:57 7:25:40 25:02:57

133 Roudie Steeve [163]  31570 V1H 03/02  01:59:01 7:25:44 25:03:01

134 Vinsot Christelle [110]  31300 SF 03/02  01:59:54 7:26:37 25:03:54

135 Fleury-Bucci Diane [28]  31480 V1F 03/02  02:07:35 7:34:18 25:11:35

136 Zorilla Marc [39]  31400 SH 03/02  02:07:43 7:34:26 25:11:43

137 Palacin Hugo [41] Tis Thales 31400 SH 03/02  02:07:45 7:34:28 25:11:45

138 Walschaerts Christophe [151] Castelnaudary Triathlon Club 31250 V1H 03/02  02:14:08 7:40:51 25:18:08

139 Gerlin Michael [64] Gerlin 31400 EH 03/02  02:30:56 7:57:39 25:34:56

140 Decap Laurent [36]  31300 SH 03/02  02:34:53 8:01:36 25:38:53
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

141 Djilali Youssef [117]  31200 SH 03/02  02:34:57 8:01:40 25:38:57

142 Campi Rodolphe [134]  31270 SH 03/02  02:35:02 8:01:45 25:39:02

143 Mairé Jean-David [120] Airbus Running 31200 SH 03/02  02:35:05 8:01:48 25:39:05

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Severin Allays [165]  31500 SH

Hervé Ambal [109]  31000 SH

Guillaume Barreau [31]  31300 SH

Sebastien Bilyj [222]  31370 SH

Didier Bourgeois [128]  31470 V1H

Jean Paul Braouet [148] Non Licencie 31400 V2H

Emmanuel Breuil [150] Pavie Trail 32550 V1H

Christian Cabrol [71] Les Amis Du Pioch 81200 V1H

Matthieu Castay [212]  31200 SH

Benoit Coux [25]  31620 SH

Olivier Daffos [87] Toac Tri 31470 SH

Emmanuel Darrière [157] O.e.p. 31700 V1H

Loic De Solminihac [176]  31770 SH

Sylvain Destrac [225]  31400 V2H

Xavier Devaux [7] Occitan Triath'long 31290 SH

Fabien Durif [219]  31490 V1H

Didier Dussau [129]  31620 V1H

Julien Ferhadjian [177]  31330 SH

Franck Flambard [125]  31300 V1H

Patricia Ginestet [101]  31600 SF

Jean-Charles Godet [38] Occitan Triath'long 31490 SH

Philippe Grazide [181] Cosatrail 31500 V1H

Remy Guerinet [22] Morlaapieds (morlaas 64) 64160 SH

Laurent Halbaut [168] Foulée Gimontoise 32200 SH

Thomas Labarthe [194]  31620 SH

Frédéric Leborgne [20]  31100 SH

Jean Louis Majorel [213]  31300 V2H

Léo Marquez Velasco [70]  31400 EH

Eric Martinez [98]  31200 V1H

Stéphanie Mellet [178]  31480 SF

Sophie Mirabel [93]  31600 SF

Mathieu Mottez [199] Cahors Triathlon 46000 SH

Jordi Perrie [190] Ca Balma 31140 SH

Ariane Prinet [89] Spiridon Perigord Pourpre 24100 V1F

Patrick Prinet [90] Spiridon Perigord Pourpre 24100 V1H

Jerome Puig [57] Amicale Blagnacaise Du Chien D'utilité 31840 SH

Pierre Renon [26] Bsc Trail 31330 SH

Jones Richard [130]  32600 V2H

Raphaël Roland-Gosselin [61]  31620 SH

Stephane Sabardeil [8] Ac Auch 32300 V1H

Thierry Soulat [170]  31490 V1H

Hocine Tlemcani [79] Cosatrail Toulousain 31600 V1H

Benoît Tranchant [166]  31170 V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Albert Urdiroz [6] Airbus Running 31100 V1H

Patrick Vie [115]  31600 V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée La Supernova02/02/2013 - 03/02/2013
Distance: 43   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cordier Yvon [180]  81540 SH 02/02  00:56:00 00:00:00  

2 Viguier Pierre Laurent [196] Team Innov8 CA Balmza SH 02/02  22:21:10 3:47:53 21:25:10

3 Bouvier-Gaz Nicolas [218] Acm Running 65250 SH 02/02  22:44:39 4:11:22 21:48:39

4 Xavier Geay [215]  31170 SH 02/02  22:48:09 4:14:52 21:52:09

5 Thisse Guillaume [201] Team Raidlight 31860 SH 02/02  22:53:29 4:20:12 21:57:29

6 Habemont Jean-Lou [186] Jogging Club Seyssois 31600 SH 02/02  22:54:44 4:21:27 21:58:44

7 Sentost Benoît [228] Afum Team Auterive 31190 SH 02/02  22:55:35 4:22:18 21:59:35

8 James Peter [185] Inov8 31530 V1H 02/02  22:58:41 4:25:24 22:02:41

9 Rivoire Vincent [82] Airbus Running 31170 V2H 02/02  23:01:22 4:28:05 22:05:22

10 Morin Phlippe [182] Athle 632 31100 V1H 02/02  23:01:32 4:28:15 22:05:32

11 Antoine Bruno [32] Mat 72 72240 V2H 02/02  23:03:59 4:30:42 22:07:59

12 Puech Jacky [210] Toac Athletisme Cestdanslatete 31770 V1H 02/02  23:17:03 4:43:46 22:21:03

13 Jarry Jerome [104]  81370 SH 02/02  23:17:57 4:44:40 22:21:57

14 Gaillard Pascal [204] Condomrunningloisir 32330 V1H 02/02  23:18:48 4:45:31 22:22:48

15 Mirassou Jerome [133]  64260 SH 02/02  23:25:57 4:52:40 22:29:57

16 Picco Guillaume [126] Acp Pamiers 09100 SH 02/02  23:29:19 4:56:02 22:33:19

17 Duhalde Thomas [35] Occitan Triath'long 31150 SH 02/02  23:29:23 4:56:06 22:33:23

18 Mathieu Erwan [72] Team L'infernal Trail Des Vosges / Ufo 31270 SH 02/02  23:29:57 4:56:40 22:33:57

19 Dutilh Jérôme [11]  40180 V1H 02/02  23:30:23 4:57:06 22:34:23

20 Dubedat Patrick [42] Lou Pechu 31470 V2H 02/02  23:31:29 4:58:12 22:35:29

21 Gay Andre [91] Team Raidlight 31340 V1H 02/02  23:32:07 4:58:50 22:36:07

22 Faurous Henri [84]  47340 V1H 02/02  23:32:10 4:58:53 22:36:10

23 Alary Sylvain [69]  31770 V1H 02/02  23:34:43 5:01:26 22:38:43

24 Veron Mathieu [13] Toulouse Triathlon 31540 SH 02/02  23:34:49 5:01:32 22:38:49

25 Melac Olivier [131] Vtt Le Pouget 34230 V1H 02/02  23:37:33 5:04:16 22:41:33

26 Cavalier Emmanuel [96] Airbus Running  31300 SH 02/02  23:37:39 5:04:22 22:41:39

27 Bonhomme Ludovic [75] Asi 33127 SH 02/02  23:42:10 5:08:53 22:46:10

28 Depierre Jerome [146] Portet Athletic Club 31560 SH 02/02  23:42:46 5:09:29 22:46:46

29 Mouisel Etienne [103] Tuc Triathlon 31000 SH 02/02  23:43:58 5:10:41 22:47:58

30 Fabre Gilles [55] Toac Triathlon 31700 SH 02/02  23:44:04 5:10:47 22:48:04

31 Cazalet Frédéric [153] Vélo Club Pau Béarn Les Isards 64160 SH 02/02  23:45:22 5:12:05 22:49:22

32 Soubsol  Marc [16] Uscat 31490 V1H 02/02  23:45:24 5:12:07 22:49:24

33 Dupeyron Thierry [108]  31820 V2H 02/02  23:51:50 5:18:33 22:55:50

34 Bourrier David [206] Portet Athlétic Club 31400 SH 02/02  23:53:42 5:20:25 22:57:42

35 Fournet Remy [45] Auch Triathlon 32800 SH 02/02  23:54:42 5:21:25 22:58:42

36 Boulbes Cyril [116] Acp Maestria 09100 SH 02/02  23:56:44 5:23:27 23:00:44

37 Sicard Sebastien  [112] Toulouse Triathlon  31500 V1H 03/02  00:01:25 5:28:08 23:05:25

38 Puissochet Thierry [141] Portet Athlétic Club 31770 V1H 03/02  00:01:27 5:28:10 23:05:27

39 Chust Jean-Christophe [172] Portet Athletic Club 31410 SH 03/02  00:02:51 5:29:34 23:06:51

40 Yousfi Hassane [162] Auch Triathlon 32810 V1H 03/02  00:06:19 5:33:02 23:10:19

41 Castay Nicolas [211] Vaux Le Penil 77000 SH 03/02  00:06:21 5:33:04 23:10:21

42 Abellaneda Jerome [175] Spiridon Club Pays D'olmes 09300 SH 03/02  00:06:23 5:33:06 23:10:23

43 Alias Wilfrid [67] Airbus Running / Bsc / Cho La Dune 31470 V1H 03/02  00:06:26 5:33:09 23:10:26
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Scigacz Cedric [2] Athletisme Club Auscitain 32000 V1H 03/02  00:08:52 5:35:35 23:12:52

45 Dufau David [121] Istres Sport Triathlon 40180 SH 03/02  00:09:42 5:36:25 23:13:42

46 Lamoulie Joel [23] Portet Athletic Club 31700 V1H 03/02  00:10:34 5:37:17 23:14:34

47 Thiebaud Frédéric [111]  54180 SH 03/02  00:11:26 5:38:09 23:15:26

48 Auzeric Laurent [209]  82000 V1H 03/02  00:11:40 5:38:23 23:15:40

49 Ferry Jean-Noël [155]  64110 V1H 03/02  00:12:26 5:39:09 23:16:26

50 Prosdocimi Eric [88] Athletic Club Auterive 31190 V2H 03/02  00:16:48 5:43:31 23:20:48

51 Contet Hervé [37] Continental 31600 V1H 03/02  00:17:23 5:44:06 23:21:23

52 Saravane Vindhya [9]  31000 SH 03/02  00:17:55 5:44:38 23:21:55

53 Pujol Fabrice [132]  31400 SH 03/02  00:19:49 5:46:32 23:23:49

54 Marco-Blas Maxime [198]  31000 SH 03/02  00:19:52 5:46:35 23:23:52

55 Lessmann Laurent [21] Aca (auch) 32550 V1H 03/02  00:20:16 5:46:59 23:24:16

56 Laharanne Loic [137]  31200 SH 03/02  00:20:19 5:47:02 23:24:19

57 Debray Thibaut [65] La Vic Team 31300 SH 03/02  00:20:57 5:47:40 23:24:57

58 Fourment Philippe [5] Individuel 32550 V1H 03/02  00:23:10 5:49:53 23:27:10

59 Colombain Lionel [145]  31400 SH 03/02  00:23:18 5:50:01 23:27:18

60 Carmé Jocelyn [156] Albi Cheminot Sport 81800 V1H 03/02  00:23:48 5:50:31 23:27:48

61 Agostini Christophe [187]  20000 SH 03/02  00:23:55 5:50:38 23:27:55

62 Serres Mathieu [135] Occitan Triath'long 31290 SH 03/02  00:28:32 5:55:15 23:32:32

63 Andre Robert [197]  31120 V1H 03/02  00:29:20 5:56:03 23:33:20

64 Marc Sebastien [217]  81120 SH 03/02  00:29:49 5:56:32 23:33:49

65 Pinasseau Mathias [66]  38330 V1H 03/02  00:30:55 5:57:38 23:34:55

66 Chivallier René [127]  31600 V2H 03/02  00:31:33 5:58:16 23:35:33

67 Bevillon Pierre [18] Trail Du Cassoulet 31240 V1H 03/02  00:32:05 5:58:48 23:36:05

68 Gauthier Jonathan [159]  32600 SH 03/02  00:32:56 5:59:39 23:36:56

69 Brandibas Daniel [30] Pass Running 31270 V2H 03/02  00:33:39 6:00:22 23:37:39

70 Gailhbaud Jean-Baptiste [205]  09100 SH 03/02  00:33:43 6:00:26 23:37:43

71 Proust Jérôme [167] Portet Athletic Club 31860 SH 03/02  00:35:55 6:02:38 23:39:55

72 Mazeron Jeremy [95] Astropod 31120 SH 03/02  00:36:33 6:03:16 23:40:33

73 Dubreuil Pascal [124]  31430 V1H 03/02  00:36:50 6:03:33 23:40:50

74 Montalban Etienne [76] Muret Triathlon 31600 SH 03/02  00:36:52 6:03:35 23:40:52

75 Martinez Ivan [51]  31770 SH 03/02  00:39:21 6:06:04 23:43:21

76 Jardat Hugues [97]  31820 V1H 03/02  00:40:47 6:07:30 23:44:47

77 Grolier Mathieu [169]  31300 SH 03/02  00:41:30 6:08:13 23:45:30

78 Passerat Nahuel [229]  SH 03/02  00:41:32 6:08:15 23:45:32

79 Destruel Jerome [171]  31490 V1H 03/02  00:42:29 6:09:12 23:46:29

80 Eychenne Cédric [73]  31470 SH 03/02  00:42:46 6:09:29 23:46:46

81 Combes Daniel [184]  31290 V3H 03/02  00:52:40 6:19:23 23:56:40

82 Dupuy David [161] Cosatrail Toulousain 31100 V1H 03/02  00:54:15 6:20:58 23:58:15

83 Salendres Jean-Christophe [81] Zinzins Des Coteaux 31 31140 V1H 03/02  00:54:42 6:21:25 23:58:42

84 Bousquet Sébastien [203]  31770 V1H 03/02  00:54:57 6:21:40 23:58:57

85 Bombre Frederic [183] Aigles De Pau 64110 V1H 03/02  00:55:06 6:21:49 23:59:06

86 Merenciano Gilbert [3] Uscat 31490 V2H 03/02  00:55:11 6:21:54 23:59:11

87 Langeard Cyril [179] Courir A Montech 82700 V1H 03/02  00:55:16 6:21:59 23:59:16

88 Revel Sébastien [220]  31700 V1H 03/02  00:55:52 6:22:35 23:59:52

89 Dotte Teva [139]  31870 V1H 03/02  00:55:55 6:22:38 23:59:55

90 Alet Gaëtan [123]  31170 SH 03/02  00:57:31 6:24:14 24:01:31

91 Perraud Ronan [192]  31150 EH 03/02  00:57:35 6:24:18 24:01:35

92 Pinchon Gilbert [47] Les Zinzins Des Coteaux 31 31140 V2H 03/02  00:59:11 6:25:54 24:03:11
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Barraud Sebastien [149]  V1H 03/02  01:00:15 6:26:58 24:04:15

94 Sorel Gilles [52] Occitan Triath'long 31400 V1H 03/02  01:00:36 6:27:19 24:04:36

95 Tupin Manu [94] Portet Athletic Club 31400 V1H 03/02  01:01:13 6:27:56 24:05:13

96 Pierre Ronan [86] Foulée Gimontoise 32200 SH 03/02  01:02:32 6:29:15 24:06:32

97 Scanzi Francis [10] Les Amis Du Pioch Labruguière 81290 V2H 03/02  01:03:29 6:30:12 24:07:29

98 Molie Henri [68]  82290 V1H 03/02  01:05:21 6:32:04 24:09:21

99 Delque Sébastien [226]  65150 SH 03/02  01:05:28 6:32:11 24:09:28

100 Cabrol Florian [46]  33170 SH 03/02  01:11:12 6:37:55 24:15:12

101 Saint Supery Christophe [202]  32130 V1H 03/02  01:11:17 6:38:00 24:15:17

102 Jalbert Roland [53] Morlaapieds 64160 V2H 03/02  01:12:15 6:38:58 24:16:15

103
Hernandez Eric [193] Cap Montas - Team C'est Dans La Tete

31240
V1H 03/02  01:12:25 6:39:08 24:16:25

104 Znati Bruno [230]  V1H 03/02  01:12:54 6:39:37 24:16:54

105 Delmas Alain [85] Ac Auch 32810 V1H 03/02  01:14:43 6:41:26 24:18:43

106 Robinet Jean-François [136] Ac Auch 32000 V1H 03/02  01:14:49 6:41:32 24:18:49

107 Castillo-Ros Stéphane [4] Athlétic Club Auscitain 32000 V1H 03/02  01:16:21 6:43:04 24:20:21

108 Godron Jean-Jacques [224]  64000 V2H 03/02  01:18:53 6:45:36 24:22:53

109 Torne Jean Louis [59] Auch Triathlon 32000 V2H 03/02  01:22:02 6:48:45 24:26:02

110 Auzeral Julien [1] Co Saint-Lary 65240 SH 03/02  01:28:49 6:55:32 24:32:49

111 Jouffre Damien [29]  31500 SH 03/02  01:28:52 6:55:35 24:32:52

112 Picaronie Jerome [144] Rives Du Tarn 81150 V1H 03/02  01:29:37 6:56:20 24:33:37

113 Sabatier Stephane [143] Rives Du Tarn Running 81150 V1H 03/02  01:29:50 6:56:33 24:33:50

114 Schall Eric [56] Morlaapieds 64160 V1H 03/02  01:31:18 6:58:01 24:35:18

115 Roudil Alain [44]  64800 V2H 03/02  01:33:12 6:59:55 24:37:12

116 Ortéga Manuel [122] Acpamiers 09100 V2H 03/02  01:34:56 7:01:39 24:38:56

117 Benoit Frederic [227] Alcoolovelo 31840 V1H 03/02  01:36:02 7:02:45 24:40:02

118 Calvet Franck [99]  31620 V1H 03/02  01:36:03 7:02:46 24:40:03

119 Deschamp Bruno [24]  31620 V1H 03/02  01:36:04 7:02:47 24:40:04

120 Molinier Jean Claude [119]  31200 V2H 03/02  01:36:57 7:03:40 24:40:57

121 Kervinio Yann [173]  31000 SH 03/02  01:40:17 7:07:00 24:44:17

122 Ziliotto Bruno [174]  31000 SH 03/02  01:40:19 7:07:02 24:44:19

123 Schiavo Jean-Pierre [158] Aca Auterive 31190 V1H 03/02  01:42:43 7:09:26 24:46:43

124 Dulac Yves [114]  31700 V2H 03/02  01:45:55 7:12:38 24:49:55

125 Monteil Luc [78]  V1H 03/02  01:46:11 7:12:54 24:50:11

126 Casteil Jean-Paul [77]  31300 V3H 03/02  01:51:37 7:18:20 24:55:37

127 Serre Thibault [191]  47000 V1H 03/02  01:52:41 7:19:24 24:56:41

128 Malpel Thierry [34] Toac Triathlon 31530 V1H 03/02  01:54:52 7:21:35 24:58:52

129 Kessler Philippe [160]  31130 V1H 03/02  01:58:57 7:25:40 25:02:57

130 Roudie Steeve [163]  31570 V1H 03/02  01:59:01 7:25:44 25:03:01

131 Zorilla Marc [39]  31400 SH 03/02  02:07:43 7:34:26 25:11:43

132 Palacin Hugo [41] Tis Thales 31400 SH 03/02  02:07:45 7:34:28 25:11:45

133 Walschaerts Christophe [151] Castelnaudary Triathlon Club 31250 V1H 03/02  02:14:08 7:40:51 25:18:08

134 Gerlin Michael [64] Gerlin 31400 EH 03/02  02:30:56 7:57:39 25:34:56

135 Decap Laurent [36]  31300 SH 03/02  02:34:53 8:01:36 25:38:53

136 Djilali Youssef [117]  31200 SH 03/02  02:34:57 8:01:40 25:38:57

137 Campi Rodolphe [134]  31270 SH 03/02  02:35:02 8:01:45 25:39:02

138 Mairé Jean-David [120] Airbus Running 31200 SH 03/02  02:35:05 8:01:48 25:39:05
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Classement Scratch Femmes

Arrivée La Supernova02/02/2013 - 03/02/2013
Distance: 43   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Narouta Alexei [138]  31140 V1F 03/02  00:26:33 5:53:16  

2 Audinet Séverine [27] Airbus Running 31100 SF 03/02  00:33:41 6:00:24 0:07:08

3 Carmes Marie [216]  46100 V1F 03/02  00:50:29 6:17:12 0:23:56

4 Vinsot Christelle [110]  31300 SF 03/02  01:59:54 7:26:37 1:33:21

5 Fleury-Bucci Diane [28]  31480 V1F 03/02  02:07:35 7:34:18 1:41:02
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Classement EH

Arrivée La Supernova02/02/2013 - 03/02/2013
Distance: 43   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Perraud Ronan [192]  31150 EH 03/02  00:57:35 6:24:18  

2 Gerlin Michael [64] Gerlin 31400 EH 03/02  02:30:56 7:57:39 1:33:21

Non classés EH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Léo Marquez Velasco [70]  31400 EH
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Classement SF

Arrivée La Supernova02/02/2013 - 03/02/2013
Distance: 43   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Audinet Séverine [27] Airbus Running 31100 SF 03/02  00:33:41 6:00:24  

2 Vinsot Christelle [110]  31300 SF 03/02  01:59:54 7:26:37 1:26:13

Non classés SF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Patricia Ginestet [101]  31600 SF

Stéphanie Mellet [178]  31480 SF

Sophie Mirabel [93]  31600 SF
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Classement SH

Arrivée La Supernova02/02/2013 - 03/02/2013
Distance: 43   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cordier Yvon [180]  81540 SH 02/02  00:56:00 00:00:00  

2 Viguier Pierre Laurent [196] Team Innov8 CA Balmza SH 02/02  22:21:10 3:47:53 21:25:10

3 Bouvier-Gaz Nicolas [218] Acm Running 65250 SH 02/02  22:44:39 4:11:22 21:48:39

4 Xavier Geay [215]  31170 SH 02/02  22:48:09 4:14:52 21:52:09

5 Thisse Guillaume [201] Team Raidlight 31860 SH 02/02  22:53:29 4:20:12 21:57:29

6 Habemont Jean-Lou [186] Jogging Club Seyssois 31600 SH 02/02  22:54:44 4:21:27 21:58:44

7 Sentost Benoît [228] Afum Team Auterive 31190 SH 02/02  22:55:35 4:22:18 21:59:35

8 Jarry Jerome [104]  81370 SH 02/02  23:17:57 4:44:40 22:21:57

9 Mirassou Jerome [133]  64260 SH 02/02  23:25:57 4:52:40 22:29:57

10 Picco Guillaume [126] Acp Pamiers 09100 SH 02/02  23:29:19 4:56:02 22:33:19

11 Duhalde Thomas [35] Occitan Triath'long 31150 SH 02/02  23:29:23 4:56:06 22:33:23

12 Mathieu Erwan [72] Team L'infernal Trail Des Vosges / Ufo 31270 SH 02/02  23:29:57 4:56:40 22:33:57

13 Veron Mathieu [13] Toulouse Triathlon 31540 SH 02/02  23:34:49 5:01:32 22:38:49

14 Cavalier Emmanuel [96] Airbus Running  31300 SH 02/02  23:37:39 5:04:22 22:41:39

15 Bonhomme Ludovic [75] Asi 33127 SH 02/02  23:42:10 5:08:53 22:46:10

16 Depierre Jerome [146] Portet Athletic Club 31560 SH 02/02  23:42:46 5:09:29 22:46:46

17 Mouisel Etienne [103] Tuc Triathlon 31000 SH 02/02  23:43:58 5:10:41 22:47:58

18 Fabre Gilles [55] Toac Triathlon 31700 SH 02/02  23:44:04 5:10:47 22:48:04

19 Cazalet Frédéric [153] Vélo Club Pau Béarn Les Isards 64160 SH 02/02  23:45:22 5:12:05 22:49:22

20 Bourrier David [206] Portet Athlétic Club 31400 SH 02/02  23:53:42 5:20:25 22:57:42

21 Fournet Remy [45] Auch Triathlon 32800 SH 02/02  23:54:42 5:21:25 22:58:42

22 Boulbes Cyril [116] Acp Maestria 09100 SH 02/02  23:56:44 5:23:27 23:00:44

23 Chust Jean-Christophe [172] Portet Athletic Club 31410 SH 03/02  00:02:51 5:29:34 23:06:51

24 Castay Nicolas [211] Vaux Le Penil 77000 SH 03/02  00:06:21 5:33:04 23:10:21

25 Abellaneda Jerome [175] Spiridon Club Pays D'olmes 09300 SH 03/02  00:06:23 5:33:06 23:10:23

26 Dufau David [121] Istres Sport Triathlon 40180 SH 03/02  00:09:42 5:36:25 23:13:42

27 Thiebaud Frédéric [111]  54180 SH 03/02  00:11:26 5:38:09 23:15:26

28 Saravane Vindhya [9]  31000 SH 03/02  00:17:55 5:44:38 23:21:55

29 Pujol Fabrice [132]  31400 SH 03/02  00:19:49 5:46:32 23:23:49

30 Marco-Blas Maxime [198]  31000 SH 03/02  00:19:52 5:46:35 23:23:52

31 Laharanne Loic [137]  31200 SH 03/02  00:20:19 5:47:02 23:24:19

32 Debray Thibaut [65] La Vic Team 31300 SH 03/02  00:20:57 5:47:40 23:24:57

33 Colombain Lionel [145]  31400 SH 03/02  00:23:18 5:50:01 23:27:18

34 Agostini Christophe [187]  20000 SH 03/02  00:23:55 5:50:38 23:27:55

35 Serres Mathieu [135] Occitan Triath'long 31290 SH 03/02  00:28:32 5:55:15 23:32:32

36 Marc Sebastien [217]  81120 SH 03/02  00:29:49 5:56:32 23:33:49

37 Gauthier Jonathan [159]  32600 SH 03/02  00:32:56 5:59:39 23:36:56

38 Gailhbaud Jean-Baptiste [205]  09100 SH 03/02  00:33:43 6:00:26 23:37:43

39 Proust Jérôme [167] Portet Athletic Club 31860 SH 03/02  00:35:55 6:02:38 23:39:55

40 Mazeron Jeremy [95] Astropod 31120 SH 03/02  00:36:33 6:03:16 23:40:33

41 Montalban Etienne [76] Muret Triathlon 31600 SH 03/02  00:36:52 6:03:35 23:40:52

42 Martinez Ivan [51]  31770 SH 03/02  00:39:21 6:06:04 23:43:21

43 Grolier Mathieu [169]  31300 SH 03/02  00:41:30 6:08:13 23:45:30
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Passerat Nahuel [229]  SH 03/02  00:41:32 6:08:15 23:45:32

45 Eychenne Cédric [73]  31470 SH 03/02  00:42:46 6:09:29 23:46:46

46 Alet Gaëtan [123]  31170 SH 03/02  00:57:31 6:24:14 24:01:31

47 Pierre Ronan [86] Foulée Gimontoise 32200 SH 03/02  01:02:32 6:29:15 24:06:32

48 Delque Sébastien [226]  65150 SH 03/02  01:05:28 6:32:11 24:09:28

49 Cabrol Florian [46]  33170 SH 03/02  01:11:12 6:37:55 24:15:12

50 Auzeral Julien [1] Co Saint-Lary 65240 SH 03/02  01:28:49 6:55:32 24:32:49

51 Jouffre Damien [29]  31500 SH 03/02  01:28:52 6:55:35 24:32:52

52 Kervinio Yann [173]  31000 SH 03/02  01:40:17 7:07:00 24:44:17

53 Ziliotto Bruno [174]  31000 SH 03/02  01:40:19 7:07:02 24:44:19

54 Zorilla Marc [39]  31400 SH 03/02  02:07:43 7:34:26 25:11:43

55 Palacin Hugo [41] Tis Thales 31400 SH 03/02  02:07:45 7:34:28 25:11:45

56 Decap Laurent [36]  31300 SH 03/02  02:34:53 8:01:36 25:38:53

57 Djilali Youssef [117]  31200 SH 03/02  02:34:57 8:01:40 25:38:57

58 Campi Rodolphe [134]  31270 SH 03/02  02:35:02 8:01:45 25:39:02

59 Mairé Jean-David [120] Airbus Running 31200 SH 03/02  02:35:05 8:01:48 25:39:05

Non classés SH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Severin Allays [165]  31500 SH

Hervé Ambal [109]  31000 SH

Guillaume Barreau [31]  31300 SH

Sebastien Bilyj [222]  31370 SH

Matthieu Castay [212]  31200 SH

Benoit Coux [25]  31620 SH

Olivier Daffos [87] Toac Tri 31470 SH

Loic De Solminihac [176]  31770 SH

Xavier Devaux [7] Occitan Triath'long 31290 SH

Julien Ferhadjian [177]  31330 SH

Jean-Charles Godet [38] Occitan Triath'long 31490 SH

Remy Guerinet [22] Morlaapieds (morlaas 64) 64160 SH

Laurent Halbaut [168] Foulée Gimontoise 32200 SH

Thomas Labarthe [194]  31620 SH

Frédéric Leborgne [20]  31100 SH

Mathieu Mottez [199] Cahors Triathlon 46000 SH

Jordi Perrie [190] Ca Balma 31140 SH

Jerome Puig [57] Amicale Blagnacaise Du Chien D'utilité 31840 SH

Pierre Renon [26] Bsc Trail 31330 SH

Raphaël Roland-Gosselin [61]  31620 SH
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Classement V1F

Arrivée La Supernova02/02/2013 - 03/02/2013
Distance: 43   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Narouta Alexei [138]  31140 V1F 03/02  00:26:33 5:53:16  

2 Carmes Marie [216]  46100 V1F 03/02  00:50:29 6:17:12 0:23:56

3 Fleury-Bucci Diane [28]  31480 V1F 03/02  02:07:35 7:34:18 1:41:02

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Ariane Prinet [89] Spiridon Perigord Pourpre 24100 V1F
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Classement V1H

Arrivée La Supernova02/02/2013 - 03/02/2013
Distance: 43   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 James Peter [185] Inov8 31530 V1H 02/02  22:58:41 4:25:24  

2 Morin Phlippe [182] Athle 632 31100 V1H 02/02  23:01:32 4:28:15 0:02:51

3 Puech Jacky [210] Toac Athletisme Cestdanslatete 31770 V1H 02/02  23:17:03 4:43:46 0:18:22

4 Gaillard Pascal [204] Condomrunningloisir 32330 V1H 02/02  23:18:48 4:45:31 0:20:07

5 Dutilh Jérôme [11]  40180 V1H 02/02  23:30:23 4:57:06 0:31:42

6 Gay Andre [91] Team Raidlight 31340 V1H 02/02  23:32:07 4:58:50 0:33:26

7 Faurous Henri [84]  47340 V1H 02/02  23:32:10 4:58:53 0:33:29

8 Alary Sylvain [69]  31770 V1H 02/02  23:34:43 5:01:26 0:36:02

9 Melac Olivier [131] Vtt Le Pouget 34230 V1H 02/02  23:37:33 5:04:16 0:38:52

10 Soubsol  Marc [16] Uscat 31490 V1H 02/02  23:45:24 5:12:07 0:46:43

11 Sicard Sebastien  [112] Toulouse Triathlon  31500 V1H 03/02  00:01:25 5:28:08 1:02:44

12 Puissochet Thierry [141] Portet Athlétic Club 31770 V1H 03/02  00:01:27 5:28:10 1:02:46

13 Yousfi Hassane [162] Auch Triathlon 32810 V1H 03/02  00:06:19 5:33:02 1:07:38

14 Alias Wilfrid [67] Airbus Running / Bsc / Cho La Dune 31470 V1H 03/02  00:06:26 5:33:09 1:07:45

15 Scigacz Cedric [2] Athletisme Club Auscitain 32000 V1H 03/02  00:08:52 5:35:35 1:10:11

16 Lamoulie Joel [23] Portet Athletic Club 31700 V1H 03/02  00:10:34 5:37:17 1:11:53

17 Auzeric Laurent [209]  82000 V1H 03/02  00:11:40 5:38:23 1:12:59

18 Ferry Jean-Noël [155]  64110 V1H 03/02  00:12:26 5:39:09 1:13:45

19 Contet Hervé [37] Continental 31600 V1H 03/02  00:17:23 5:44:06 1:18:42

20 Lessmann Laurent [21] Aca (auch) 32550 V1H 03/02  00:20:16 5:46:59 1:21:35

21 Fourment Philippe [5] Individuel 32550 V1H 03/02  00:23:10 5:49:53 1:24:29

22 Carmé Jocelyn [156] Albi Cheminot Sport 81800 V1H 03/02  00:23:48 5:50:31 1:25:07

23 Andre Robert [197]  31120 V1H 03/02  00:29:20 5:56:03 1:30:39

24 Pinasseau Mathias [66]  38330 V1H 03/02  00:30:55 5:57:38 1:32:14

25 Bevillon Pierre [18] Trail Du Cassoulet 31240 V1H 03/02  00:32:05 5:58:48 1:33:24

26 Dubreuil Pascal [124]  31430 V1H 03/02  00:36:50 6:03:33 1:38:09

27 Jardat Hugues [97]  31820 V1H 03/02  00:40:47 6:07:30 1:42:06

28 Destruel Jerome [171]  31490 V1H 03/02  00:42:29 6:09:12 1:43:48

29 Dupuy David [161] Cosatrail Toulousain 31100 V1H 03/02  00:54:15 6:20:58 1:55:34

30 Salendres Jean-Christophe [81] Zinzins Des Coteaux 31 31140 V1H 03/02  00:54:42 6:21:25 1:56:01

31 Bousquet Sébastien [203]  31770 V1H 03/02  00:54:57 6:21:40 1:56:16

32 Bombre Frederic [183] Aigles De Pau 64110 V1H 03/02  00:55:06 6:21:49 1:56:25

33 Langeard Cyril [179] Courir A Montech 82700 V1H 03/02  00:55:16 6:21:59 1:56:35

34 Revel Sébastien [220]  31700 V1H 03/02  00:55:52 6:22:35 1:57:11

35 Dotte Teva [139]  31870 V1H 03/02  00:55:55 6:22:38 1:57:14

36 Barraud Sebastien [149]  V1H 03/02  01:00:15 6:26:58 2:01:34

37 Sorel Gilles [52] Occitan Triath'long 31400 V1H 03/02  01:00:36 6:27:19 2:01:55

38 Tupin Manu [94] Portet Athletic Club 31400 V1H 03/02  01:01:13 6:27:56 2:02:32

39 Molie Henri [68]  82290 V1H 03/02  01:05:21 6:32:04 2:06:40

40 Saint Supery Christophe [202]  32130 V1H 03/02  01:11:17 6:38:00 2:12:36

41
Hernandez Eric [193] Cap Montas - Team C'est Dans La Tete

31240
V1H 03/02  01:12:25 6:39:08 2:13:44

42 Znati Bruno [230]  V1H 03/02  01:12:54 6:39:37 2:14:13
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Delmas Alain [85] Ac Auch 32810 V1H 03/02  01:14:43 6:41:26 2:16:02

44 Robinet Jean-François [136] Ac Auch 32000 V1H 03/02  01:14:49 6:41:32 2:16:08

45 Castillo-Ros Stéphane [4] Athlétic Club Auscitain 32000 V1H 03/02  01:16:21 6:43:04 2:17:40

46 Picaronie Jerome [144] Rives Du Tarn 81150 V1H 03/02  01:29:37 6:56:20 2:30:56

47 Sabatier Stephane [143] Rives Du Tarn Running 81150 V1H 03/02  01:29:50 6:56:33 2:31:09

48 Schall Eric [56] Morlaapieds 64160 V1H 03/02  01:31:18 6:58:01 2:32:37

49 Benoit Frederic [227] Alcoolovelo 31840 V1H 03/02  01:36:02 7:02:45 2:37:21

50 Calvet Franck [99]  31620 V1H 03/02  01:36:03 7:02:46 2:37:22

51 Deschamp Bruno [24]  31620 V1H 03/02  01:36:04 7:02:47 2:37:23

52 Schiavo Jean-Pierre [158] Aca Auterive 31190 V1H 03/02  01:42:43 7:09:26 2:44:02

53 Monteil Luc [78]  V1H 03/02  01:46:11 7:12:54 2:47:30

54 Serre Thibault [191]  47000 V1H 03/02  01:52:41 7:19:24 2:54:00

55 Malpel Thierry [34] Toac Triathlon 31530 V1H 03/02  01:54:52 7:21:35 2:56:11

56 Kessler Philippe [160]  31130 V1H 03/02  01:58:57 7:25:40 3:00:16

57 Roudie Steeve [163]  31570 V1H 03/02  01:59:01 7:25:44 3:00:20

58 Walschaerts Christophe [151] Castelnaudary Triathlon Club 31250 V1H 03/02  02:14:08 7:40:51 3:15:27

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Didier Bourgeois [128]  31470 V1H

Emmanuel Breuil [150] Pavie Trail 32550 V1H

Christian Cabrol [71] Les Amis Du Pioch 81200 V1H

Emmanuel Darrière [157] O.e.p. 31700 V1H

Fabien Durif [219]  31490 V1H

Didier Dussau [129]  31620 V1H

Franck Flambard [125]  31300 V1H

Philippe Grazide [181] Cosatrail 31500 V1H

Eric Martinez [98]  31200 V1H

Patrick Prinet [90] Spiridon Perigord Pourpre 24100 V1H

Stephane Sabardeil [8] Ac Auch 32300 V1H

Thierry Soulat [170]  31490 V1H

Hocine Tlemcani [79] Cosatrail Toulousain 31600 V1H

Benoît Tranchant [166]  31170 V1H

Albert Urdiroz [6] Airbus Running 31100 V1H

Patrick Vie [115]  31600 V1H
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Classement V2H

Arrivée La Supernova02/02/2013 - 03/02/2013
Distance: 43   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rivoire Vincent [82] Airbus Running 31170 V2H 02/02  23:01:22 4:28:05  

2 Antoine Bruno [32] Mat 72 72240 V2H 02/02  23:03:59 4:30:42 0:02:37

3 Dubedat Patrick [42] Lou Pechu 31470 V2H 02/02  23:31:29 4:58:12 0:30:07

4 Dupeyron Thierry [108]  31820 V2H 02/02  23:51:50 5:18:33 0:50:28

5 Prosdocimi Eric [88] Athletic Club Auterive 31190 V2H 03/02  00:16:48 5:43:31 1:15:26

6 Chivallier René [127]  31600 V2H 03/02  00:31:33 5:58:16 1:30:11

7 Brandibas Daniel [30] Pass Running 31270 V2H 03/02  00:33:39 6:00:22 1:32:17

8 Merenciano Gilbert [3] Uscat 31490 V2H 03/02  00:55:11 6:21:54 1:53:49

9 Pinchon Gilbert [47] Les Zinzins Des Coteaux 31 31140 V2H 03/02  00:59:11 6:25:54 1:57:49

10 Scanzi Francis [10] Les Amis Du Pioch Labruguière 81290 V2H 03/02  01:03:29 6:30:12 2:02:07

11 Jalbert Roland [53] Morlaapieds 64160 V2H 03/02  01:12:15 6:38:58 2:10:53

12 Godron Jean-Jacques [224]  64000 V2H 03/02  01:18:53 6:45:36 2:17:31

13 Torne Jean Louis [59] Auch Triathlon 32000 V2H 03/02  01:22:02 6:48:45 2:20:40

14 Roudil Alain [44]  64800 V2H 03/02  01:33:12 6:59:55 2:31:50

15 Ortéga Manuel [122] Acpamiers 09100 V2H 03/02  01:34:56 7:01:39 2:33:34

16 Molinier Jean Claude [119]  31200 V2H 03/02  01:36:57 7:03:40 2:35:35

17 Dulac Yves [114]  31700 V2H 03/02  01:45:55 7:12:38 2:44:33

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean Paul Braouet [148] Non Licencie 31400 V2H

Sylvain Destrac [225]  31400 V2H

Jean Louis Majorel [213]  31300 V2H

Jones Richard [130]  32600 V2H
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Classement V3H

Arrivée La Supernova02/02/2013 - 03/02/2013
Distance: 43   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Combes Daniel [184]  31290 V3H 03/02  00:52:40 6:19:23  

2 Casteil Jean-Paul [77]  31300 V3H 03/02  01:51:37 7:18:20 0:58:57

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée La Supernova02/02/2013 - 03/02/2013
Distance: 43   D+: 1000

Non classés V4H
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